
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 10 SEZÓNA 2019-2020 
     

1. Termínová listina a místa konání krajských přeborů 2020 
KPJ  mladší žactvo  neděle   16. 2. 2020 Dobré 

JKP družstev staršího žactva  neděle   1. 3. 2020 Voděrady 

JKP družstev  mladšího žactva  neděle   9. 5. 2020 Dobré 

JKP družstev  dorostu  sobota   10. 5. 2020 Dobré  

 

2. Nominace na krajské přebory 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou schválil nominace na krajské přebory jednotlivců v roce 2020 a 

to následovně: 

 

2.1. Mladší žactvo 

2.1.1. Mladší žáci kvóta 2 

1. ZÁVODNÍ  Daniel  SK Týniště nad Orlicí 

2. KOLÁŘ  Marek  SK Dobré 

N1 ZAVACKÝ  Matěj  TTC Kostelec nad Orlicí 

N2 KRČMÁŘ  Tomáš  TTC Kostelec nad Orlicí 

N3 DLABAL  Josef  SK Týniště nad Orlicí 

N4 MÁLEK  Šimon  Baník Vamberk  

 

nominace KHKSST: HLADKÝ  Radovan TTC Kostelec nad Orlicí 

   MEJTSKÝ  David  TTC Kostelec nad Orlicí 

   ŠKALDA  Jan  SK Dobré 

 

2.1.2. Mladší žákyně kvóta 2 

1. HAMERSKÁ  Adéla  Baník Vamberk 

2. FREJVALDOVÁ Martina Baník Vamberk 

N1 KOLEČKOVÁ Eliška  Baník Vamberk   

N2 VYSKOČILOVÁ Ester  SK Dobré 

N3 PÍČOVÁ  Karolína SK Dobré 

 

nominace KHKSST: ŠICHANOVÁ  Vendula SK Dobré 

  KUCHAŘOVÁ Elena  SK Dobré 

 

Poznámka č. 1: Hráči a hráčky, kteří nejsou nominováni KHKSST a ani nebudou nominováni svými 

RSST a mají zájem o start na KPJ, se přihlásí mailem nejpozději do 7.2. 2020 na adresu KHKSST: 

kozak@khksst.cz. 

 

Poznámka č. 2: Nominace na krajské přebory družstev mládeže budou zveřejněny po vydání rozpisu 

těchto přeborů. 

 

mailto:kozak@khksst.cz


                                                               

 
                                                                             

 

Poznámka č. 3: Hráči a hráčky nominované přímo KHKSST se musí do 7.2.2020 přihlásit nebo 

odhlásit mailem na adresu: kozak@khksst.cz 

 

3. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou v období 3.1.2020 až 

30.1.2020 
Pořadí  Druh  ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 
 

Gasanov Aschab 

 nejmladší 
žáci 
ročník 2010 

zahraničí 

TTC Kostelec nad 
Orlicí, z.s. 

 

 

Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka    X Hostování vozíčkářů 

 

4. Vratné vklady 
Oddíly, které přečerpaly výši vratných vkladů byly v uplynulých dnech informováni hospodářem 

VV panem Matějusem. Stejně tak byly informováni oddíly, které se dostaly pod hodnotu 200,- Kč.  

Přehled výše vratných vkladů u všech oddílů bude vydán po nadcházející schůzi VV RSST, 

 

5. Oznámení 
Oznamuji Vám, že od 2.2. do 10.2.2020 jsem mimo ČR. V případě nutnosti mi napište mail. Na 

telefonu budu velmi omezeně. V případě urgentní potřeby kontaktujte předsedu STK Pavla 

Provazníka (702 375 767). Díky za pochopení.  

 

6. Přílohy: 
➢ Rozpis krajských přeborů mladšího žactva 2020 

➢ Pozvánka na extraligu žen v Dobrém 31.1. a 1.2.2020 

 

 

V Kostelci nad Orlicí, 31. 1. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 
 

mailto:kozak@khksst.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037

